
 
 

Miestų, rajonų, savivaldybių                                                                                 2020-01-08 Nr. R1-05 

kultūros, kultūros ir švietimo skyriams  

 

DĖL 2019 M. KULTŪROS CENTRŲ, JŲ FILIALŲ, SKYRIŲ IR PADALINIŲ METINIŲ 

VEIKLOS ATASKAITŲ  

 

Pagal Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2013 m. sausio 16 d. įsakymo Nr. ĮV-25 „Dėl 

kultūros centrų statistinių duomenų teikimo“ 2 punktą, Lietuvos nacionalinis kultūros centras kasmet 

renka kultūros centrų, jų filialų, skyrių ir padalinių veiklos statistinius duomenis.  

Prašytume pateikti 2019 m. kultūros centrų ir jų filialų, skyrių, padalinių veiklos duomenis – 

užpildyti atitinkamas ataskaitų formas.  

Kultūros centrai, turintys juridinio asmens teises, ir kitos įstaigos, atliekančios kultūrines 

funkcijas, statistines ataskaitas teikia savo steigėjui iki 2020 m. sausio 24 d. Bendras 2019 m. kultūros 

centrų, jų filialų, skyrių, padalinių ir įstaigų, atliekančių kultūrines funkcijas, veiklos ataskaitas, 

parengtas kultūros sritį kuruojančio savivaldybės administracijos padalinio ir suderintas su savivaldybės 

administracijos direktoriumi, reikia atsiųsti iki vasario 10 d. Excel dokumentu ir skenuotas Pdf  formatu, 

su parašais, elektroniniu paštu: j.aleknaviciene@lnkc.lt (popierinio varianto tradiciniu paštu siųsti 

nereikia). 

Ataskaitų formų elektronines versijas rasite Lietuvos nacionalinio kultūros centro interneto 

svetainės Regionų kultūros skyriaus Kultūros centrų puslapyje: https://lnkc.lt/go.php/lit/Kulturos-centru-

informacija/359 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja                                                                  Inga Kriščiūnienė 

 

 

 

Jurgita Aleknavičienė,  

tel. (8 5) 262 6088, el. p. j.aleknaviciene@lnkc.lt 

https://lnkc.lt/go.php/lit/Kulturos-centru-informacija/359
https://lnkc.lt/go.php/lit/Kulturos-centru-informacija/359

